
*MUBLX00CJJJY*        MUBLX00CJJJY 
 

M ě s t s k ý  ú ř a d  B l a t n á  
Odbor dopravy 
tř. T. G. Masaryka 322, 388 01 Blatná 
tel.: 383 416 220  

 

          
Váš dopis zn.  
Ze dne:   
Naše značka:  MUBL 21/2023    
Vyřizuje:   Jan Valášek 
Telefon:     383 416 220  
e-mail:     valasek@mesto-blatna.cz   
Datum:    02.01.2023  

 
 
 
 
Informace podle § 26 zákona č. 255/2012 Sb. (kontrolní řád) v platném znění, o výsledcích 
kontrol provedených v roce 2022 
 
 
  
Městský úřad Blatná, odbor dopravy, provedl v roce 2022 v souladu s ustanovením § 2 
kontrolního řádu následující kontroly: 

a.) Dvě kontroly na úseku stanic měření emisí podle § 81 odst. 1 zákona č. 56/2001 Sb., 
v platném znění. 

b.) Jednu kontrolu na úseku autoškol podle § 54 odst. 1 zákona č.  247/2000 Sb. v platném 
znění. 

 
Při kontrolách stanic měření emisí byla v obou případech zjištěna porušení povinností, které jsou 
stanoveny vyhláškou č. 211/2018 Sb. o technických prohlídkách vozidel, v platném znění. 
Vedoucí obou kontrolovaných stanic podali odboru dopravy ve stanovené lhůtě ve smyslu 
ustanovení § 10 odst. 2 kontrolního řádu zprávu o odstranění a prevenci zjištěných nedostatků.  
 
Při kontrole autoškoly byly zjištěny pouze drobné administrativní nedostatky, které byly před 
ukončením kontroly odstraněny. 
 
 
Zpracoval: 

 
 
 

Ing. Jan Valášek, v.r. 
vedoucí odboru dopravy 

 
 


